CAPTEURS DE COURANT DE TYPE ROGOWSKI - SÉRIE MTCR
Caractéristiques
Sécurité
Sortie mV donc sans échauffement
Possibilité de déconnecter le secondaire à
pleine charge. IP67 à IP68 selon modèles
Facilité d’intégration
Ouvrantes et flexibles, elles s’intègrent facilement

Couleur :
Différentes intégrations possibles :
- Raccordement direct des boucles sur compteurs et centrales de mesure Lettel. Voir page 45
- Avec convertisseurs pour association avec compteurs ou centrales à entrée 1A ou 5A. Voir page 46
- Boucles Rogowski avec signal de sortie 333mV compatibles avec onduleurs photovoltaïques. Voir page 47
Diamètre
Mesure
électrique
Ouverture
utile (mm)
Longueur
boucle (mm)
Longueur
de câble Calibre Code
commande
Ø 24 97 2 m 300 A MTCR-24-300
Ø 36 130 2 m 600 A MTCR-36-600
Ø 100 395 2 m 1000 A MTCR-100-1000
Ø 150 525 2 m 3000 A MTCR-150-3000
Ø 200 665 2 m 6000 A MTCR-200-6000
Boucles Rogowski
Compteurs et centrales compatibles
RACCORDEMENT DIRECT SUR COMPTEURS
ET CENTRALES DE MESURE

Compteur
entrée 5A
UTILISATION DE CONVERTISSEURS POUR ASSOCIER LES BOUCLES
ROGOWSKI À TOUT INSTRUMENT DE MESURE À ENTRÉE 1A OU 5A
Convertisseurs à sortie 1A
Convertisseurs à sortie 5A
Mesure
électrique
Ouverture
utile (mm)
Longueur
boucle (mm)
Longueur
de câble Calibre Code
commande
Ø 24 97 2 m 300 A MTCR-24-300-MVV
Ø 36 130 2 m 600 A MTCR-36-600-MVV
Ø 100 395 2 m 1000 A MTCR-100-1000-MVV
Ø 150 525 2 m 3000 A MTCR-150-3000-MVV
Ø 200 665 2 m 6000 A MTCR-200-6000-MVV
Prévoir une alimentation 12Vcc ref AMP1-15-12
Boucles Rogowski avec signal de sortie 333mV
Compatibles avec certains compteurs pour onduleurs photovoltaïques
Description Code commande